
SMLOUVA o DÍLO

k provedení stavby „Rekonstrukce telefonní ústředny — Poliklinika Prosek, Praha 9“

číslo smlouvy objednatele: 2018/OSM/0395/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: 020518

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní sp

.číslo účtu:

adresa datove sc ran : n ppc

zastoupená: Ing. Stanislav GOLLER - vedoucí OIÚ

(dále jen "objednatel")

 

  

 

APENEX, s.r.o. v

se sídlem: B. Němcové 756/66, 370 01 Ceské Budějovice

IČ: 26102692, DIČ: CZ26102692, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním re'stříku: u Krajského soudu v Č. Budějicích, oddíl C, číslo vložky 14093

bankovní 5

číslo účtu:

zastoupená: ng. e rem e rem, jednatel společnosti

(dále jen "zhotovitel")

  

takto:

LIDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE o STAVBĚ

Název stavby: Rekonstrukce telefonní ústředny — Poliklinika Prosek, Praha 9

Místo stavby: Poliklinika Pro/sek, Praha 9

I.I PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. 1.

smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na

straně druhé. —

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky“ nebo „VP“), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozumělyjim a považují je za

platnou součást smluvního ujednání.

 



HLDOBA PLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty po předání staveniště nejpozději dne: do 10ti dnů

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do: 30.11.2018

IV. C E N A D i L A

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v

rozsahu čl. U. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 315 660,- - Kč

15 % DPH 66 289, - Kč

Cena celkem včetně DPH 381 949, — Kč

Na plnění této opravy BUDE uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

V.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn

jednat:

.— zaobjednatele:

- za zhotovitele:

 

Tato smlouva má následující přílohy:

- Všeobecné podmínky

- Položkový rozpočet

- časový harmonogram prací

Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly výslovně sjednány

Smlouvaje vyhotovena ve třech stej nopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel

a jeden zhotovitel. '

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily,

s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: ŠÚW ÍX V Praze dne: 30.x? . ((j,

Objednatel: Zhotovitel:

;v'iÉSTSKA CASt PRAHA 9

ÚŘAD MĚSTSKÉ CASTI . APENEX. s.r.o.

ODBOR SPRÁVY MAJETKU B. Němcové 756/66

Sokolovská 14/324 370 01 České Budějovice

180 49 Praha 9 517. Tel.: +420 386321354

lČO: 261 02 692

    

 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY —

příloha Smlouvy o dílo

Úvodní ustanovení:

1. Tyto „Všeobecné podmínky — příloha Smlouvy o

dílo“ (dále jen „VP“ nebo „Všeobecné podmínky“)

jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo (,,smlouva“),

kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a ve

smlouvě uvedený zhotovitel.

Specifikace díla

2. Dílo je specifikované v čl. I. a II. smlouvy a

jejich přílohách. Za přílohy smlouvy se považuje

též projektová dokumentace a stavební povolení,

pokud byly zhotoviteli předány.

3. Zhotovitel není oprávněn se od sjednané podoby

díla odchýlit bez předchozího písemného

souhlasu objednatele. V případě podstatnějších

změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními

stranami dodatek smlouvy. Změnou díla se

sjednaná cena nemění, není-li to smluvními

stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace

4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem

převzetí staveniště (místa plnění). Objednatel

předá zhotoviteli potřebnou dokumentaci, kterou

má kdispozici, a předá (zpřístupní) zhotoviteli

staveniště, o čemž bude mezi smluvními

stranami sepsán protokol. Zhotovitel je povinen

si na své náklady zajistit projednání i realizaci

záborů veřejného prostranství a dopravních

opatření spojených s provedením stavby.

5. Vpřípadě, že krealizaci díla má být vydáno

stavební povolení nebo jiné souhlasné

rozhodnutí orgánů veřejné správy, je zhotovitel

povinen zahájit dílo až poté, kdy mu bude

pravomocné stavební povolení (nebo jiné

rozhodnutí) objednatelem předáno.

Realizace

6. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu se

smlouvou a postupovat s odbornou péčí,

s respektem k oprávněným zájmům objednatele

a dalších osob, jež realizace díla může

ovlivňovat, se snahou o minimalizaci

negativních externalit. Zhotovitel je povinen

pohybovat se vobjektu nebo na pozemku

objednatele pouze vrozsahu potřebném pro

provedení prací, dodávku materiálu a vybavení

a užití nezbytného zázemí pracovníků

zhotovitele.

7. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou

dokumentaci a pravomocným stavebním

povolením (pokud bylo vydáno), veškerými

právními a technickými požadavky platnými v

době uzavření smlouvy (zákony, vyhlášky,

ČSN), jakož zejména se stavebním zákonem č.

183/2006 Sb. v platném znění a předpisy

souvisejícími.

8. Zhotovitel provede dílo kompletně, kvalitně a v

dohodnutém termínu. Veškeré materiály a

dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak,

aby odpovídaly platným technickým normám,

dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit

smlouvou, výchozími podklady objednatele,

jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni osob

zastupujících MČ Praha 9.

10. Zhotovitel je oprávněn provést dílo

prostřednictvím subdodavatelů. Za činnost

subdodavatelů včetně způsobené škody (újmy)

odpovídá objednateli zhotovitel sám.

11. Zhotovitel umožní přístup na staveniště pouze

těm osobám, jež jsou kprovedení díla a

k činnostem souvisejícím zapotřebí. Na výzvu

objednatele je zhotovitel povinen předat jmenný

seznam osob, které se na staveništi podílejí nebo

mají podílet na provedení díla.

12. Zhotovitel je povinen vpřípadě, že dochází

kzakrytí části díla tak, že již nebude možné

provést kontrolu, přizvat objednatele před

zakrytim díla k provedení dílčí kontroly.

Součinnost objednatele

13. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli

součinnost ve sjednaném rozsahu. Objednatel je

povinen dostavit se na staveniště ke kontrole

dílčího plnění nebo k projednání věci podstatné

pro provedení díla na výzvu zhotovitele.

14. Vpřípadě, že je objednatel vprodlení

sposkytnutím součinnosti, je zhotovitel

oprávněn vyzvat jej kposkytnutí součinnosti

písemně. Vpřípadě prodlení objednatele

sposkytnutím součinnosti se dnem, kdy byla

objednateli doručena výzva kposkytnutí

součinnosti, přerušuje lhůta zhotovitele ke

splnění jeho povinností (zahájení či dokončení

realizace), a to o dobu, po jakou je objednatel

vprodlení.

Cena díla

15. Cena díla je uvedena ve smlouvě a

konkretizována v položkovém rozpočtu. Cena je

uvedena bez DPH i sDPH. Zhotovitel je

povinen účtovat DPH dle právního předpisu

 

 



16.

17.

18.

19.

20.

21.

platného ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

Cena je stanovena jako celková„ konečná a

nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele, tj. zejména náklady na

práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož

náklady na přípravu nabídky,. kuzavření

smlouvy; zhotovitel tak nebude oprávněn

vsouvislosti spředmětem smlouvy požadovat

úhradu jakýchkoli dalších plnění, nákladů či

kompenzací. '

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové

platby. Zhotovitel je oprávněn z požadovat

úhradu dílčích faktur za již provedené plnění,

pokud tak bylo sjednáno; vtakovém případě

sepíší a podepíší smluvní strany- zjišťovací

protokol o provedení dílčího plnění.: '

Konečná faktura bude vystavena na základě

předávacího protokolu podepsaného zástupci

obou smluvních stran. Konečná faktura bude

objednatelem uhrazena v plné výši až v případě,

že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu

objednatele, jak je uvedena ve smlouvě a

předloženy či zaslány v jednom vyhotovení.

Doloženy budou zjišťovacím nebo předávacím

protokolem a soupisem provedených prací.

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30

dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad -

musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a

dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, název, , sídlo, DIČ

- údaje zhotovitele, obchodní firmu,

DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní

sídlo,

cena, DPH a cena celkem

a dále:

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum vystavení daňového dokladu

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující

oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

- název stavby

- bankovní spoj ení objednatele a zhotovitele

22.

23.

- zápis zhotovitele v obchodním rejstříku

(číslo vložky, oddíl)

— číslo smlouvy

V případě, že faktura nebude vystavena

oprávněně či nebude obsahovat sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji

zhotoviteli kopravě. Vtakovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení

správné či oprávněně vystavené faktury.

Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na

provedení díla, včetně změn trhu a předpokladů,

z nichž zhotovitel vycházel.

Zástupci stran, jednání stran, kontrola

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Při písemném jednání ve věci změn smlouvy

zastupují smluvní strany osoby, jež jsou k tomu

oprávněny podle právních předpisů, případně

dle organizačního řádu MČ Prahy 9 .

Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a

technických zastupují smluvní stranu v běžném

jednání a v komunikaci s druhou smluvní

stranou.

Zástupce objednatele je za něho oprávněn

zejména 1) dávat zhotoviteli pokyny vrámci

realizace díla, 2) předat zhotoviteli staveniště, 3)

kontrolovat provádění díla a potvrzovat dílčí

plnění, 4) převzít dílo a podepsat předávací

protokol.

Smluvní strany jsou povinny informovat se

bezodkladně o všech skutečnostech, jež jsou

rozhodné pro plnění smlouvy aprovedení díla.

Jednání smluvních stran v běžných technických a

provoznich se uskutečňuje písemně nebo i

telefonicky, e-mailem nebo osobním jednáním.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník

v souladu se stavebním zákonem, a kdykoli jej

na výzvu předložit objednateli ke kontrole nebo

k zápisu.

Vpřípadě, že není stavební deník veden, je

zhotovitel povinen pořídit písemný záznam o

každé podstatné skutečnosti, jež nastala při

realizaci díla a o které objednatel nemusí být

informován; záznam předloží bez zbytečného

odkladu objednateli.

Dokončení a předání díla

31. Zhotovitel je povinen ve sjednané lhůtě dokončit

a předat objednateli kompletní dílo bez vad a

nedodělků. Ke stejnému dní je povinen vyklidit

staveniště a odvézt zněho veškeré věci, jakož

provést v potřebném rozsahu úklid (uvedení do

řádného stavu) staveniště a okolí.

 

 



32. Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke

kontrole a převzetí díla. O předání díla sepíší

obě smluvní strany písemný předávací protokol.

33. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud má

vady a nedodělky. V případě nepodstatných vad

a nedodělků může objednatel dílo převzít

s uvedením vad a nedodělků; v takovém případě

je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 10

dnů, nebyla-li objednatelem poskytnuta lhůta

delší. Dílo, jež nebylo objednatelem

protokolárně převzato, se nepovažuje za řádně

dokončené, ledaže objednatel neposkytuje

k převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruka za jakost, smluvní sankce

34. Zhotovitel odpovídá objednateli, že dílo nemá

vady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla

vdélce 60 měsíců. To neplatí pro případ části

díla, jež jsou tvořena samostatným zařízením,

pro ' něž výrobce tohoto zařízení poskytuje

záruku za jakost kratší; v takovém případě trvá

záruka za jakost těchto částí díla po dobu záruky

poskytnuté výrobcem. v

35. Zhotovitel je povinen při uplatnění reklamace

objednatelem do 7 dnů posoudit oprávněnost

reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit,

ledaže byla objednatelem poskytnuta lhůta delší.

36. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám

za veškeré škody (újmy), které způsobil svou

činnosti.

37. Po celou dobu realizace je celé i nedokončené

dílo ve vlastnictví objednatele. Věc určená

kvytvoření díla nebo k zapracování se stává

vlastnictvím objednatele okamžikem dodání

věci na staveniště.

38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do

doby předání díla objednateli.

39. V případě, že je zhotovitel v prodlení s převzetím

staveniště, zahájením provádění díla,

dokončením a předáním díla nebo s odstraněním

vad a nedodělků díla podle smlouvy, je povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu až do výše

2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za

každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty

není dotčeno právo objednatele na náhradu

vzniklé škody (újmy)

Trvání smlouvy

40. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami.

41. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy

odstoupit vpřípadech, kdy to připouští zákon

42.

nebo smlouva. Za podstatné porušení povinností

zhotovitele, pro které je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy, se považuje zejména 1)

prodlení se sphíěním kterékoli povinnosti

zhotovitele o dobu delší než 7 dnů, 2) odchýlení

se při realizaci od specifikace díla jak uvedeno

ve smlouvě, 3) opakované porušení i méně

závažné povinnosti zhotovitele, jakož opakované

porušování (i různých) povinností zhotovitele

přes upozornění objednatele, 4) ztráta schopnosti

zhotovitele, dílo provést, tzn. např. ztráta

potřebného oprávnění, osvědčený úpadek

zhotovitele, atd.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od

počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si

již přijatá plnění. Vpřípadě, že od smlouvy

odstoupil objednatel a zhotovitel již dílo nebo

jeho část realizoval a realizované plnění mu

nebylo zcela zaplaceno, uhradí mu objednatel

pouze '_účelně vynaložené náklady na ty

provedené práce a dodávky, jež mají pro

objednatele funkční význam, snížené o náklady

objednatele, jež si vyžádá změna zhotovitele

kdokončení díla, oprava vadného plnění,

dokončení neúplného plnění a/nebo náprava

škod.

Závěrečná ustanovení

43.

44.

45.

46.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je

oprávněn originál podepsané smlouvy

velektronické podobě vsouladu se svými

zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez

časového omezení.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny

smlouvu uzavřít a plnit své závazky vní

obsažené závazky. Zhotovitel zejména

prohlašuje, že je po odborné, technické a

ekonomické stránce schopen dílo realizovat a že

k tomu má potřebná oprávnění.

Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, případně

dalších právních předpisů, ledaže je — a to i

zkontextú— zřejmé, že se smluvní strany od

ustanovení zákona vpřípustném rozsahu

odchýlily.

Vpřípadě rozporu mezi těmito VP a textem

smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a to

ať již v případě, že ve smlouvě je odchylka od

VP popsána výslovně, tak i vpřípadě, kdy

odlišnost vyplývá z textu smlouvy jinak.

 

 





_Přílohač. .1 Cenové nabídky

  

;;» _yýgis

' ?: obchodhílm kréjs'ňfíku vedeného

KrajskýmsoudemvČeskýchBudějovicích

» VloŽka14093   
 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

   
 

   

 

  

   
 

  

 

 

 

 

 

» 96mmvzmkuazápšsw 3D.6762 ' »

» S _ is.ováznačka: C 14093vedenauKraask __ 'O'SGBCŠUvČeskychBudejovmlch

”61333333! firm-a: » .APENĚX sm _ ' ' » »-

Sítllo; » 'B NémC‘OVé 756/66 České Budejowce 7 370 01 Čéské Buděmvic6

Identifikační číslo: 261 02 692

Právniíífotma; _ Společnost s ruce—mmomezenym

__ Přé'clmětfipódhikáníi» . »j » „ _ . „ _ .. , . _ _

' ' SLOW; 66666. žb. neuvedené v pnlohach íaž3zwnostenského zakona “

MMMMŘ—výroba instalace-, vppraVy elektnckych 36636 a-pristmjuelektmmckych

a telekomumkačmchzařízen;

' Statutární orgán: ' - » »

jednatel: ' . I ..

' PETR ?ETR; dat nan“ ' v:.

~ QtBrezmy1954/10 ovnce7370 u? CeskeBudejovme L

. ; » _. Denvzmkufunkce3Qbf... j ' '

Zbíůísobjěčihání: Jednatel zastupuje společnost mostatně PodepIsovanIzaspolečnostse6636

, » ítak že k vytištěnénebovypsanefirms360666666 připojí svůj podpis jédňat6i,

„Společníci:

Společriík; PETR PETR dat 11511.7. 666166196?

Ot Březiny 1954/10 ČeskéBu6ějovlce7 370 O7České Budějovice

6066: vla-ad; 266 666,5 Kc

Splaceno: 200 000,4 Kč

. ' Obchodní pndíi: 100%

zakladní kapitál: .200 066;— Kč '
   

Gs'tatnískutečnostš:

Počet členů statutárního orgánů :1
 

 

  

 

 
 
 

 

 '066666ní _k6r6666686 66dřícll|6 Zákonujako. 66ll_<u postupem podl6 š 777odst "

5 zakona0. 901201236., 0 obchodních spolecnosteohadruŽS'lVech '

1.5, i

6666 platnégke dni;2.kvéaia'zmaoams» ' 1-2 3;fz;"__ . _:111

 

 



Mařajný

: „ _ _ “© Iíatínf

aním'výstugg pLa " “'.;  “ři“ * Hm-_g

19k" pmdoby ' » " ' ' '

abwahwm_v»

‘mmfimWép,m

 

 

 



      

-- Příloha č, 2 Cenově nabídky

  

   

 

Vypiszverejnecast: ZIV ostenskeho rejstmku

' Plainost1;(1230520138 ()9:43:45

 

 

 

chhodnífimm: ÁPENÝ __ __ _ _ . ; _ .

Adrcsa sídla: 3 Něm 11111337561". . :Í'- m""1'eačcskél'šúčičjówče'?

_gldentlkaacnčíslo osoby:-ŽGEGZ 2-2, . ' ' E“ " . jíl: ' . » .

: »Sfalágtm'híorgán nebojeh'o členem?.

  

Jméhoa_přijmerií: ' Petr Petr(1)

“Vznik funkce: : “394332006 -

  

 

 

7wnovwm/wapmvneni[:I - ,

. _ _ pcdmkam _) ivy.”E)“á '

G_)Bory.čímio'stt;

  

 

"hostingové si8033311163131čiňn'o'su& webwcport313

' 'tháiem a“pummánívěcímowtvch

Druh živností: Ohhšovmí'Volná

Vznik opu’wn‘éni: ' „3003.293136

 

» Dab' 'pEaszĚi opravnem 311113601133 nem—čumí:

 

011120113de”(1upc?

 

Jménoa—ř'p131111131131. " P3331” PĚT (Í).

 

{11111011011110ap;ávhění c:2

Předmět podnikání: VVI“oba, instaiac‘e", opraVy eiektrmkychstrojů :: _pxísíuojfi, elekfmmcchh

atelekamnnikaénfc řízeni  

  __ meh_'ží_\xnostíz __ (_)hlnšoVací řemésímí

I'vzník uplávnčníč . “ 30,03.2005

Baba platností oprávnění: na (1111311neuuxmu

Odpovcdnvmvmpc'„ '

Jméim- a příjmení: Petr Petr “(I)

 

  Seznam zúčastněnýchoS‘ob'

Jménoa příjmení: Pétr Pelt? (i) _

Datum 11111043113. 07,116.1967

Občanství: "Češi—zá republika

 

 

Úřad příslušný podle §71 mist-.2. žiVnostcnskčho 21313011313 11121351351 města České 'Bu'cl'ěj'avíce '

Ministersnfoprumyslu.1 chhmšuusvudm 1111131. uvedeneVtomto._Výpíšejsouk clam_p!amosti výpisu mpsanv

Vzwumtehskem rejstfiku . . __

 

 

 

   
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

4 17— . rmy 2.11 míra 31111111112 _

  



 

_„iVHoatan'kv rajstřím

»owěřují pad woradwvvm číglvm 201aya obfaaa

Vamíkla ř.v»;a '.v Mupu 3 inf.m ma\w

gáodawv dw podnhv

 

 
   

  

  
   

ža tato lí

 



 

  

 

  

Zakladnísystém OpenScape—Buelnes_sl .
 

Poč'et' Číslojproduktu Označení ' Text _:_:. ,
 

L30250—U622-BGO7 Upgrade/Migrace HiBath 3000 V9 -

> OpenScape Business V2

A Obsahtlje:

1x OpenScape Business V2 Upgrade HiPath 3000 V9

Icenalkus Cena-oolkem _ ' ' Cena po sle'v'ě

 

_
\

L30251-U600-G61B Nová řidícljednutka HiPath 3800

V9 -> OSBiz X8

Obsahuje:

1x OSBiz V1 System Software Small (without OCAB)

1x UC MainboandXB

 

_
.

L30250—U622-B640 OpenScape Business Base

 

1 L30251-U600-A904 OCCBS - karta se 120 TDM-IP

kanály pro OSBiz

Rozšiřujlcl' modul základni deska se 120 DSP kanály pro převod

TDM-IP.

Vsyslému může být max. jeden tento modul.

Na základn! desce nemůže být současně OCCB1 a OCCBS.

 

2 L30251-U600-A817 SLMAV24N - deska 24

an.úč.rozhraní pro OSBiz XB

kan'a analogových účastnických rozhrani (SLMAV24N)

-24x analogový port pro telefony, faxy, vrátnlky, MoH

pm OSBiz X8

s CLIP detekci

- včetně 24x Licence pro TDM uživalele OSBiz V2

 

30 L30250—U622-BS74 Licence ISDN/SIP trunku SOBiz

V2

Licence pro ISDN/SIP trunk OpenScape Business V2

pm OpenScape Business X3/X5/X8 a Business S,

Licence aktivuje kenályiSDN 30 8 kanály SIP pňpojenl k

operátorovi

 

1 L30250-U622-B577 Licence pro centrální

„..-.,.. . . .- ; L ..

OSBiz V1

Licence pro Company AutoAllendanl

pro Fr , ' X3K5/X8 a ' S.

Licence aktivuje funkce cenlla'lnl lVR/automalicke' spojovala/ky v

kombinci s US Smart nebo UC Suite.

Max. 1 na systém.

 

40 L30250-U622-BS71 Licence IP uživatele OSBiz V2 Licence pro IP uživatele OpenSoape Business V2

pm OpenScape Business X3/X5/Xfl a Business S.

Užívala/ská licence aktivuje IP lelefonnl funkce na telefonech HFA

nebo SIP.

Max. 500x na jeden systém,

Max. 2000x v sit/Z

 

2 L80251-U600-A498 MDF kabel 24 DA (SIVAPAC na

open-end) 10 m pro OSBiz X8.

HiPath 3800

Pro rozvaděčejiných výrobců nebo pro velkou vzdálenost

k rozvaděči Siemens MDF.

 

1 L30251-U600-A841 oCAB - UC Booster Card pro

XBIXSIXB

Předinslalovaná HWkarla rozšiřujlcl výpočelnl výkon říci/cl kany.

 

_
. L30251-U600—A927 Větrák OSBiz X8 pro OCAB

 

1 UPS PW5130i2500-XL2U    Typ 2500 VA

Výkon (VA/Walls) 2500 VA/2250W

Rozměry šxhxv (mm) 86.2 x 441 x 634

Hmotnost (kg) 33,8 kg v

  
 

strana: 7/26: 2

   
 

 

 



 

.. CELKEM

   

základnlsystérn . ' ' '; ' . "321560 Kčl 30%" | penez-Ke

   
v , . Text _ > ; _ ' ( ;_ _ . _ cena/kus v . Cena-celkem " Sleva :

0penStage40T - nastavitelný grafický displej, 6 řádků monochrom, podsvícený 6 860 Kč 41 160 Kč 30%

- optická signalizace vyzvánění

- tlačítkové člselníoe

- 8 pevně naprogramovaných tlačítek funkcí

- 6 Volná programovatelných tlač/lek funkcí

- 5 cesíný navigační prvek

- nastavovací tlačítka +/<

- hlasité íelefonovánl (full duplex)

, - 802.3alPower over Eíhemeí

— Elhemet switch (10/100 Base-T)

- přípojka pro náhlavní soupravu

— přípojka pro OpenSíage Key Module 40 nebo OpenSíage Key

Module 15

- přípojka pro OpenSíage Busy Lamp Field 40

 

 

28 812 Kč

Cena po slevě

 
6 0pen$lage30 T ' - monochromatický grafický displej, 2_ řádky 5 180 Kč 31 080 Kč 30%

- Pushbuífon keypad

- 8 tlačítek fixních funkcí

- 8 Volná programovalelých llačíleks papírovými popisky

— 3 tlačítka pro navigaci v menu

- +/-ílačl1ka ovládání naslavení

- Plně duplexní hlasité telefonování nebo hlasitý příposlech

- rozšíření o max. 1 Key Module 15

- rozšíření na max. 1 BLF40 (jen HIP 3000)

- 1x porí pro na'hlavnl soupravu

- 1x USB slave rozhraní

- možnost pňpevnit na zeď 

21 756 Kč

 
  

  
  

  

. ' CELKEM

Projekt, Instalace _

 

 

   Í ' ÍI5_0_'5_68 kč

 

  
 

 

       

   

 

      

..v chILKEM; , „Projekt, instalace,

   
. , , za vsec ny uve ene po oz

Cena uvedena bez DPH 21%

Cena: uvedené ceny jsou platné pouze v případě objednání celé specifikace v nabídce. V případě, že se budou objednával jednotlivé komponenty, vyžádejte si prosím aktuálni cenu.

Nabídka je plalná jeden měsíclod jejího vystavení, pokud nebude nahrazena nabídkou novou, na které bude uvedeno číslo této nabídky a komentář, že se jedná o aktualizaci nabídky.

 

Záruční podmínky: na všechny položky uvedené v této nabídce se vztahuje záruka 24 měsíců pokud není uvedeno jinak.

 

Společnost APENEX je nositelem nejvyšší partnerské kategorie

Siemens Approved Partner - Premier Level

v kategorii malých (HP2000/3000) i velkých (HP4000/8000) systémů

Dosažené úrovně certitrkaclSiemens Enterprise Communications:

SCCS-HFE for HiPalh3000 CertNo 101315

SCCS—HFE for HlPath4000 Cert. No.100513

SOCAServls HIPath4000 Cert.No.106062

SOCP for HiPath3000 Cert.No. 1026652

SOCASales LAB Cert. No. 106005, 106120

SOCA Sales SMB Cert. No. 106011

Advancad' Solution Provider

ledšum Busin

     

 

  

lgrojekl . 0 Kč

1 Instalace. doprava 40 000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Školení administrátora 0 Kč

  

_ ;. 31‘5 660 Kč

 

   

I: hodno Kč

 
 

strana: 2/2'6: 2

 

 



Příloha č.4CenoVé nabídky _  

"i „APENE '

 

Servis a prodej telekomunikačních systémů Siemens, UNIFY a innovaphone

Cestné prohlášení o ekonomické “a

finanční způsobilosti

Čestně prohlašuji, že společnost APENEX, s.r.o. (Dodavate1)je ekonomicky a finančně způsobilá

splnit Veřejnou zakázku malého rozsahu,

  

20

 



 

 

  

     

   

  

 

Městská část Praha 9

Utvar: "

. ' » Zveřejněno od ....../... do ...../.....

„: ,. í? //

Vyhotovil:

  

 

 


